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 سبک
بهترین بازی های آموزشی برای کودکانزندگی

شناختی،  مهارت های  تقویت  برای  قدرتمند  ابزاری  می توانند  آموزشی  بازی های 
اجتماعی و عاطفی کودکان باشند. این بازی ها به کودکان کمک می کنند تا آن ها 
در محیطی سرگرم کننده و جذاب، مفاهیم جدیدی را یاد بگیرند و مهارت های خود را 

توسعه دهند.
به گزارش ایسنا در دنیای پر مشغله امروز اکثر والدین به نوعی درگیر مشغله های 
زندگی هستند. در این میان بسیاری از کودکان به دلایلی چون تک فرزندی، زندگی 
آپارتمان نشینی یا ارتباط محدود خانواده ها با یکدیگر، تقریبا تنها هستند. شاید بسیاری 
از این والدین برای جبران تنهایی فرزندشان دست به هر ترفندی بزنند تا به نوعی او 
را سرگرم کنند. یکی از این راهکارها، بازی ها هستند که برای کودک جذابیت دارد. 
معمولا بیشتر والدین دوست دارند از بازی هایی استفاده کنند که در کنار سرگرمی 
برای کودک آموزنده هم باشد. سوال اینجاست که آیا هر بازی برای کودک مناسب 
است؟ برای انتخاب یک بازی مناسب باید چه ملاک هایی را مد نظر قرار داد؟ در این 
خصوص گفتگویی با آقای علی بسطامی کارشناس مدیریت ورزشی و مدرس دانشگاه 

انجام دادیم که در ادامه می خوانید:
چرا بازی های آموزشی مهم هستند؟

شناختی،  مهارت های  تقویت  برای  قدرتمند  ابزاری  می توانند  آموزشی  بازی های 
اجتماعی و عاطفی کودکان باشند. این بازی ها به کودکان کمک می کنند تا آن ها 
در محیطی سرگرم کننده و جذاب، مفاهیم جدیدی را یاد بگیرند و مهارت های خود را 

توسعه دهند.
در بازی های آموزشی، کودکان به جای گوش دادن به توضیحات، به طور فعال 
درگیر یادگیری می شوند. همچنین بازی ها به کودکان کمک می کنند تا اطلاعات جدید 
را به خاطر بسپارند و ارتباط بین مفاهیم مختلف را درک کنند. بسیاری از بازی های 
آموزشی، فضا برای تفکر خلاق و حل مسئله به کودکان می دهند. بازی های گروهی 
به کودکان کمک می کنند تا مهارت های ارتباطی، همکاری و همدلی را  نیز یاد بگیرند.

بازی های آموزشی چه فوایدی برای کودکان دارند؟
بازی های آموزشی شامل؛ بازی های فکری و پازل ها و بازی های ساختنی با موضوعات 

مختلف و بازی های هنری است که در ادامه به آن ها می پردازیم.
بازی های فکری و پازل ها: از جمله کارکردهای این نوع بازی تقویت منطق و استدلال 
است. بازی های پازل، شطرنج و سودوکو)جدول اعدادی است که یکی از بهترین 
تمرین های مغز و تقویت آی کیو است( به کودکان کمک می کنند تا مهارت های حل 

مسئله و تفکر منطقی را توسعه دهند.
بازی های ساختنی: این نوع بازی ها به تقویت خلاقیت و مهارت های حرکتی کمک 
می کنند. لگو، مکعب ها و سایر اسباب بازی های ساختنی به کودکان کمک می کنند تا 

سازه های مختلفی بسازند و مهارت های حرکتی خود را تقویت کنند.
بازی های آموزشی با موضوعات مختلف: بازی های حروف و اعداد یکی از جمله این 
بازی ها هستند. این بازی ها به کودکان کمک می کنند تا حروف الفبا و اعداد را یاد 
بگیرند و مهارت های خواندن و نوشتن خود را تقویت کنند. بازی دیگری که در زیر 
مجموعه این نوع بازی ها قرار می گیرند بازی های علمی هستند. بازی های علمی به 

کودکان کمک می کنند تا مفاهیم علمی را به صورت عملی و جذاب یاد بگیرند.
بازی های هنری: این دسته از بازی ها به کودکان کمک می کنند تا خلاقیت خود را 

بروز داده و مهارت های هنری خود را تقویت کنند.
چگونه بازی های آموزشی مناسب را انتخاب کنیم؟

برای انتخاب بازی آموزشی مناسب برای کودکان ملاک های مختلفی را باید مد نظر 
قرار دهیم. از جمله آن ها سن کودک است. بازی را متناسب با سن و توانایی های 
کودک انتخاب کنید. مورد دیگر علاقه کودک است. بازی  را انتخاب کنید که کودک به 
آن علاقه مند باشد. مورد بعدی، در نظر گرفتن اهداف آموزشی است. مشخص کنید 
که می خواهید با بازی چه مهارتی را در کودک تقویت کنید. مورد دیگر توجه به کیفیت 

ساخت و ایمنی بازی است.
والدین می توانند با بازی به کودک خود کمک کنند تا بهتر یاد بگیرند و همچنین 
ارتباط خودشان را با او تقویت کنند. مورد دیگری که والدین باید به آن توجه کنند 
این است که زمان بازی را محدود کنند، اگر چه بازی های آموزشی مفید هستند، اما 
نباید جایگزین فعالیت های دیگر شوند. همچنین برای جلوگیری از خستگی کودک، 
بازی های متنوعی را به او معرفی کنند. در نهایت، مهم ترین نکته این است که بازی 
باید برای کودک لذت بخش باشد. با انتخاب بازی های آموزشی مناسب، می توانید به 

رشد و توسعه همه جانبه کودک خود کمک کنید.
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ویترین

 خاطرات فهیمه اکبر به چاپ دوم 
رسید

سال   ۹۱ روایت  سرگذشت«،  »آهنگ  کتاب 
زندگی فهیمه اکبر، مردم شناس، به چاپ دوم 

رسید.
»آهنگ  کتاب  دوم  چاپ  ایلنا،  گزارش  به 
سرگذشت«، نوشته معصومه جوادی نسب در 
۴۲۲ صفحه توسط نشر بیست و هفت وچشمه 

در کتابفروشی های کشور عرضه شد.
فهیمه اکبر )یمین اسفندیاری(، مردم شناس 
و پژوهشگر فرهنگ مردم بود که زندگی اش را 
وقف نیازمندان کرد. او خانه اش در رشت را به 
موزه  اکنون  هم  که  کرد  اهداء  فرهنگی  میراث 

مردم شناسی گیلان شده است.
روایت سفرهای او به مکه و کربلا و دیدار بانو 
اکبر با امام موسی صدر از بخش های ناگفته 
و  اطلاعات  که  است  شخصیت  این  زندگی 

عکس های آن در این کتاب آمده است.
از جمله کتاب های منتشر شده فهیمه اکبر 
در حوزه مردم شناسی می توان به کتاب اوخان و 

کتاب طباخی گیلان، اشاره کرد.
زیر  شرح  به  کتاب  این  بخش های  فهرست 

هستند:
بخش اول: خاندان و خانواده / بخش دوم: 
از  کودکی؛  سوم:  بخش   / برادرها  و  خواهرها 
دیدار با قمرالملوک وزیری تا آموزش موسیقی 
در شوروی/ بخش چهارم: نوجوانی؛ از مدرسه ی 
ژاندارک تا شاگردی مرتضی محجوبی / بخش 
و  اکبر  با محسن  زندگی  پیوند  پنجم: جوانی؛ 
بخش ششم:  سرتیپ پور/  جهانگیر  با  آشنایی 
 / میهن  برای  ترانه هایی  رشت؛  اشغال  روزگار 
برای  تلاش  و  گیلان  آزادی  آواز  هفتم:  بخش 
تهران؛  در  زندگی  هشتم:  بخش   / نیازمندان 
بخش   / مکه  تا  لندن  از  سفرهایی  ماجراهای 
نهم: آداب و آیین های خانه و خانواده / بخش 
دهم: ماجراهای بندرانزلی؛ از کنسرت متروپل 
یازدهم:  بخش   / اکبر  محسن  ناکام  ترور  تا 
در  کتابخوانی  از  نو؛  راه  جمعیت  با  همکاری 
زندان زنان تا دیدار با سیدموسی صدر / بخش 
تا  تهران  از  پیش آمدهای موسیقایی  دوازدهم: 
وین، نخستین باری که صدای فهیمه ضبط شد 
/ بخش سیزدهم: تلاش های مردم شناسی؛ از 
برگزاری نمایشگاه گیلان تا گردآوری دو کتاب / 
بخش چهاردهم: سال های سخت؛ روزهای پر 
رنجی که به سفر کربلا رسید / بخش پانزدهم: 
پدر،  دوری  پایان  زندگی؛  به  آرامش  بازگشت 
بخشیدن زمین ها و خانه ای که موزه شد / بخش 
شانزدهم: روزگار انقلاب؛ از گرفتاری های رفتن 
/ بخش هفدهم: خزان  میهن  برای  ترانه ای  تا 
زندگی در آمریکا؛ از مصادره ی دارایی ها تا مرگ 
محسن اکبر / بخش هجدهم: سال های پایانی 
عمر؛ پاسداشت ۸۵ سالگی در آمریکا / بخش 
نوزدهم: آلبوم یادگار، نگاهی به ترانه های فهیمه 
اکبر /بخش بیستم: پایان نود و یک سال زندگی؛ 
پرواز مادر و کفشدوزک مریم مقدس / گاهشمار 
آلبوم  خورشیدی،  تقویم  به  فهیمه  زندگی 
عکس ها، منابع و نمایه ها، از جمله بخش های 

پایانی کتاب هستند.
معصومه جوادی نسب، نویسنده و پژوهشگر 
کتاب »آهنگ سرگذشت« است. از این نویسنده 
پیش از این دو کتاب با عنوان های »سلسبیل«، 
و کتاب »هیلیوپلیس«  تهران(  )تاریخ شفاهی 
منتشر  هنر  فرهنگستان  توسط  تمدن(  )تاریخ 

شده است.

ماشین 
بازی

اگر به دنیای موتورسواری علاقه دارید و می خواهید با قوی ترین موتورسیکلت های 
سال ۲۰۲۴ آشنا شوید این مقاله جذاب را از دست ندهید.

مهندسان شاغل در شرکت های تولید کننده موتورسیکلت وظایف بسیار دشواری بر 
عهده دارند. داشتن مهارت های لازم برای تنظیم و اصلاح قطعات یک پیشرانه به منظور 
دستیابی به حداکثر پرفورمنس آن جزو پیش نیازهای اصلی حضور در چنین پست هایی 
است. با اینکه موتورسواران طبیعتاً دوست دارند به سرعت های بسیار بالا دست یابند 
اما این قدرت خام و زیاد پیشرانه های موتورسیکلت ها است که می تواند چنین عملکردی 
را میسر سازد. اسب بخار به عنوان یک واحد یا یکا به درک بهتر قدرت پیشرانه ها 
کمک می کند. ما در این مقاله می خواهیم قوی ترین موتورسیکلت های سال ۲۰۲۴ را 
خدمت شما عزیزان معرفی کنیم. بسیاری از مشتریان شاید از خود بپرسند آیا اصلاً 
ضرورتی دارد که یک موتورسیکلت قدرت ۲۰۰ اسب بخار یا بیشتر داشته باشد؟ اگرچه 
بسیاری از طرفداران موافق قدرت قابل توجه هستند اما شکی وجود ندارد که کنترل 
موتورسیکلت هایی با چنین قدرت سرسام آوری نیازمند تجربه و مهارت خاصی خواهد 
بود. ذکر این نکته خالی از لطف نیست که لیست موردبحث ما بر اساس قدرت تولیدی 

پیشرانه ها شکل گرفته است.
RR S۱۰۰۰ بی ام و

بی شک اکثر مردم بی ام و را به عنوان سازنده خودروهای اسپرت و لوکس می شناسند 
اما این شرکت موفقیت های زیادی را در صنعت موتورسیکلت نیز به دست آورده و 
کمک حال آن نیز بخش موتوراد بوده است. با رونمایی از محصول پرفورمنس و پرچم دار 
بی ام و RR S۱۰۰۰ در سال ۲۰۰۹ بسیاری از افراد سورپرایز شدند چراکه این محصول 
ابر  نیز  زمان  آن  از  سال   ۱۵ گذشت  با  حتی  دارد.  فوق العاده ای  توانایی های  جدید 
موتورسیکلت بی ام و حرف های زیادی برای گفتن داشته و با برخی تغییرات در مدل 
سال ۲۰۲۵ معرفی شده است. اگرچه طراحی کلی بدنه محافظه کارانه به نظر می رسد 
اما پیشرانه ۴ سیلندر آن ۲۰۵ اسب بخار قدرت را در دور ۱۳۷۵۰ تولید می کند. با چنین 

پیشرانه پرقدرتی دستیابی به سرعت ۳۰۲ کیلومتر در ساعت دشوار نخواهد بود.
MV آگوستا راش ۱۰۰۰

درست در نقطه مقابل بی ام و، MV آگوستا راش ۱۰۰۰ از فریمی تیز و جذاب بهره 
می برد تا چشم ها را خیره کند. با توجه به اینکه برند ایتالیایی فقط ۳۰۰ دستگاه از 
محصول موردبحث را تولید کرده بنابراین با یکی از گران ترین گزینه های لیست قوی ترین 
موتورسیکلت های سال ۲۰۲۴ مواجه هستیم به گونه ای که راش ۱۰۰۰ حدود ۵۰ هزار دلار 
قیمت دارد. در قلب راش ۱۰۰۰ پیشرانه ۴ زمانه ۱۶ سوپاپ ۹۹۸ سی سی با قدرت ۲۰۸ 
اسب بخار قرار دارد. با سفارش کیت مسابقه ای خروجی این نیروگاه به ۲۱۴ اسب بخار 
خواهد رسید تا دستیابی به صفر تا ۲۰۰ کیلومتر در ساعت حدود ۸.۳ ثانیه ای و حداکثر 

سرعت ۳۰۰ کیلومتر در ساعت میسر شود.
V۴ دوکاتی پانیگاله

پانیگاله V۴ اولین محصول دوکاتی است که از پیشرانه ۴ سیلندر خورجینی استفاده 
یعنی  آن  مسابقه ای  بخش  و  دوکاتی  همکاری  با  موردبحث  موتورسیکلت  می کند. 
 V۴ کورس تولید شده تا از تکنولوژی های بخش موتور اسپرت نیز بهره ببرد. پانیگاله

در نسخه های گوناگون از جمله SP۲ S، V۴ V۴ و نسخه سالگرد سفارشی تولید شده 
است. قلب تپنده این هیولای ایتالیایی ۲۱۰ اسب بخار قدرت تولید می کند. به کارگیری 
آیرودینامیک و سیستم های الکترونیکی یکپارچه باعث شده پرفورمنس و مانور پذیری این 

محصول بسیار بهتر باشد.
۱۱۰۰ RSV۴ آپریلیا

تکمیل کننده سه گانه ایتالیایی در لیست قوی ترین موتورسیکلت های سال ۲۰۲۴ 
آپریلیا RSV۴ ۱۱۰۰ است که با دو رنگ خاکستری و مشکی در دسترس بوده و جزو 
سریع ترین دو چرخ های تاریخ نیز به شمار می رود. پیشرانه ۴ سیلندر آب خنک آپریلیا در 
دور ۱۳ هزار خود ۲۱۷ اسب بخار قدرت تولید می کند و یک گیربکس ۶ سرعته نیز این 
نیرو را به چرخ عقب می رساند. به منظور کنترل چنین قدرت عظیمی، آپریلیا از ترمز ضد 
قفل بوش برای توقف ایمن استفاده کرده است. همچنین RSV۴ ۱۱۰۰ به موتورسوار اجازه 
تنظیم سیستم تعلیق را داده و حالت های منعطفی برای خود پیشرانه نیز وجود دارد. نکته 

مهم اینکه موتورسیکلت موردبحث برخلاف MV آگوستا فقط ۱۹ هزار دلار قیمت دارد.
H۲ کاوازاکی نینجا

سرانجام به گل سرسبد قوی ترین موتورسیکلت های سال ۲۰۲۴ می رسیم که محصولی 
مشهور از ژاپن به نام کاوازاکی نینجا H۲ است. کاوازاکی از زمان عرضه H۲ تاکنون 
تعریف قدرت برای موتورسیکلت ها را تغییر داده است. ظاهراً توسعه نینجا H۲ به 
مدت ۶ سال و در نهایت مخفی کاری صورت گرفته است. نتیجه نهایی نیز ترکیبی از 
تکنولوژی پیشرفته و مهندسی فوق العاده است که می تواند استانداردهای سخت گیرانه 
را نیز پاس کند. نیروگاه ۴ سیلندر آب خنک کاوازاکی ۲۴۰ اسب بخار قدرت را در دور 
۱۱۵۰۰ تولید می کند و گیربکس ۶ سرعته آن نیز واسطه بین پیشرانه و چرخ عقب است. 
این هیولا توانایی دستیابی به سرعت ۳۶۷ کیلومتر در ساعت را دارد. تنها موتورسیکلتی 
که می تواند از H۲ سبقت بگیرد برادرش یعنی نینجا H۲R با سقف سرعت ۳۸۰ کیلومتر 

در ساعت است.

قوی ترین موتورسیکلت های سال ۲0۲4

ازآپریلیاودوکاتیتاکاوازاکیوبیامو

عکس: امیر خلوصی/ ایسنابازدید اصحاب رسانه از مراکز اسقاط خودرو

عکس نوشت

       سنجاقک ناسا با موشک شرکت »اسپیس ایکس« پرتاب خواهد شد
روتورکرافت »دراگون فلای« ناسا با موشک »فالکون هوی« شرکت »اسپیس ایکس« به سوی قمر سیاره 

زحل خواهد رفت.
به گزارش ایسنا، موشک قوی »فالکون هوی«)Falcon Heavy( شرکت »اسپیس ایکس«)SpaceX( یک 
ماموریت علمی مهم دیگر را   برای ناسا پرتاب خواهد کرد. به نقل از اسپیس، ناسا دیروز ۲۵ نوامبر اعلام 
کرد که فالکون هوی را انتخاب کرده است تا روتورکرافت »دراگون فلای«)Dragonfly( را پرتاب کند. این یک 
ماموریت ۳.۳۵ میلیارد دلاری است که پتانسیل میزبانی حیات را در قمر بزرگ »تایتان«)Titan( سیاره 
زحل را بررسی خواهد کرد. موشک فالکون هوی، کاوشگر سیارکی »سایکی«)Psyche( و فضاپیمای »اروپا 
کلیپر«)Europa Clipper( ناسا را نیز به ترتیب در اکتبر ۲۰۲۳ و اکتبر ۲۰۲۴ به فضا پرتاب کرد. مقامات 
ناسا نوشتند: قرارداد دراگون فلای یک قرارداد با قیمت ثابت به ارزش نزدیک به ۲۵۷ میلیون دلار است که 
خدمات پرتاب و سایر هزینه های مربوط به ماموریت را شامل می شود. اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود، 
فالکون هوی روتورکرافت دراگون فلای را طی یک پنجره پرتاب سه هفته ای در ژوئیه ۲۰۲۸ به فضا پرتاب خواهد 
کرد. سپس، دراگون فلای شش سال را صرف رسیدن به تایتان خواهد کرد که دومین قمر بزرگ منظومه 
شمسی پس از قمر »گانیمد«)Ganymede( مشتری است. اندازه تایتان تنها ویژگی جالب آن نیست. این 
قمر یخی میزبان دریاها و دریاچه های هیدروکربن است که آن را به تنها جرم میزبان مایعات پایدار فراتر از 
زمین تبدیل می کنند. علاوه بر این، ترکیبات آلی و عناصر سازنده  کربن دربردارنده زندگی به آن صورتی که 
ما می شناسیم، در این قمر رایج هستند. با توجه به این ویژگی ها، برخی از دانشمندان باور دارند که تایتان 
ممکن است قادر به حمایت از حیات روی سطح خود یا در اقیانوس مشکوک زیرزمینی آب مایع باشد. 
دراگون فلای طراحی شده تا دنیایی را که کمی مورد بررسی قرار گرفته است، آشکار کند. مقامات ناسا نوشتند: 
محموله علمی دراگون فلای با مشارکت شرکایی از سرتاسر جهان، قابلیت سکونت محیط تایتان را مشخص 
خواهد کرد و پیشروی شیمی پری بیوتیک را روی تایتان مورد بررسی قرار خواهد داد که در آن ممکن است 
مواد غنی از کربن و آب مایع برای مدت طولانی با هم مخلوط شده باشند. دراگون فلای به کشف نشانه های 
شیمیایی در مورد این موضوع خواهد پرداخت که آیا زندگی مبتنی بر آب یا هیدروکربن زمانی در قمر زحل 

وجود داشته است یا خیر.
دراگون فلای مبتنی بر انرژی هسته ای حدود ۲.۵ سال زمینی روی سطح تایتان کار خواهد کرد و از مکانی 
به مکان دیگر خواهد چرخید   تا یک نگاه عمیق را به انواع مناظر داشته باشد. دراگون فلای در طول روند 
توسعه خود با تاخیر و افزایش هزینه روبه رو شده است. به عنوان مثال، وقتی ناسا این ماموریت را در سال 

۲۰۱۹ انتخاب کرد، هزینه آن به یک میلیارد دلار محدود شد و پرتاب آن برای سال ۲۰۲۷ هدف قرار گرفت.

ــی  ــه عملیات ــاز  منطق ــورد نی ــلMAGNETIC LEVEL INDICATOR  م ــرايط و مشــخصات ذي ــق ش ــر دارد مطاب ــیراز در نظ ــتان ش ــي مســتقر در شهرس ــرس جنوب ــت و گاز زاگ ــرداري نف ــره ب ــركت به ش
ــه ســامانه تــداركات الکترونیــک دولــت )ســتاد( پــس از مطالعــه دقیــق  ــا مراجعــه ب پارســیان خــود را از شــركتهاي واجــد شــرايط تامیــن نمايــد. از متقاضیــان شــركت در مناقصــه دعــوت مــی شــود ب
شــرايط عمومــی و اختصاصــی مناقصــه و مشــخصات فنــی كالای مــورد نیــاز، در صورتیکــه توانايــی تهیــه كالا را داشــته باشــند, نســبت بــه تکمیــل و ارســال فــرم ارزيابــی كیفــی مناقصــه گــران واقــع 

در ســامانه يــاد شــده اقــدام نماينــد.

1- شرح مشخصات فني كالا :  MAGNETIC LEVEL INDICATOR )كیفیت و كمیت كالا در سامانه ستاد بارگذاری شده است.(

2- كلیــه مراحــل برگــزاری فرآينــد مناقصــه، از دريافــت و بارگــذاری اســناد ارزيابــی كیفــی تــا ارســال دعوتنامــه جهــت ســاير مراحــل، صرفــا از طريــق ســامانه تــداركات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس http://www.setadiran.ir میســر 
خواهــد بــود. ضمنــاً مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــی در ســامانه مذكــور، لازم اســت مراحــل ثبــت نــام در ســايت فــوق و دريافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــركت در مناقصــه بــه انجــام رســانند. 

3- مهلــت تحويــل : آخريــن مهلــت بارگــذاری فرمهــای تکمیــل شــده ارزيابــی كیفــی تــا پايــان وقــت اداري روز 1403/09/27 مــي باشــد.لازم بــه ذكــر اســت كــه مهلــت دريافــت اســناد ارزيابــی كیفــی در ســامانه ســتاد، 14 روز قبــل از 
تاريــخ مذكــور مــی باشــد.

4- ارسال اسناد مناقصه :
1-4 ( پــس از انجــام ارزيابــی كیفــی، شــركتهای تايیــد شــده ملــزم بــه ارائــه پــاكات ضمانتنامــه شــركت در فرآينــد ارجــاع كار معتبــر بانکــی ســه ماهــه قابــل تمديــد و يــا رســید واريــز وجــه نقد)شــماره حســاب جهــت واريــز وجــه بــا هماهنگــی 
امــور مالــی مشــخص مــی گــردد( بــه مبلــغ 2,150,000,000 ريــال بــه نــام شــركت بهــره بــرداری نفــت و گاز زاگــرس جنوبــی، پیشــنهاد فنــی و پیشــنهاد مالــی از طريــق ســامانه ســتاد مــی باشــند. در غیــر ايــن صــورت امــکان ادامــه حضــور 

در رونــد مناقصــه وجــود نخواهــد داشــت . حســب اعــام مبــادی ذيربــط، تــا اطــاع ثانــوی قبــول هرگونــه ضمانتنامــه از ســوی بانــک پاســارگاد در مــراودات مالــی و مناقصــات غیــر قابــل پذيــرش مــی باشــد.
2-4( تاريخ گشايش ضمانتنامه های شركت در فرآيند ارجاع كار، پیشنهادات فنی و پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتايج ارزيابی كیفی شركتها, توسط كمیسیون مناقصات اعام خواهد شد.

3-4( زمان برگزاری جلسه توضیح و تشريح اسناد متعاقباً اعام خواهد شد.
4-4( بارگــذاری اســناد از جملــه آگهــی، تقاضــا، دســتورالعمل هــا، فرمــت قــرارداد خريــد، اســناد ارزيابــی كیفــی مناقصــه گــران، الزامــات و دامنــه بازرســی فنــی و ... ) حســب مــورد و متناســب بــا هــر مرحلــه( ضــروری بــوده و بــه منزلــه 

رويــت و تايیــد اســناد و مــدارک مــی باشــد.

5- مناقصه بین تولید كنندگان داخلی و تامین كنندگانی كه كالای موضوع مناقصه را از تولید كننده داخلی تامین می نمايند برگزار می گردد .

6- كلیه شركت كنندگان در مناقصه می بايست در فهرست بلند منابع تامین كالای دستگاه مركزی وزارت نفت )AVL ( باشند.

7- اقام مربوط به تقاضای ZRD-0300600 بايد به صورت پیش كرايه به آدرس : استان فارس-شهرستان لامرد-میدان دانشجو -منطقه عملیاتي پارسیان –انبار تداركات كالا  ارسال گردد.  

8- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد مبلغ معامله الزامیست.

9- برنده مناقصه مي تواند با ارائه ضمانتنامه بانکي معتبر حداكثر به میزان 25 درصد كل مبلغ معامله پیش پرداخت دريافت نمايد.

ــزوم مفاصــا حســاب بیمــه از آن ســازمان اخــذ و مســتندات  ــه ســازمان تأمیــن اجتماعــی مراجعــه، در صــورت ل ــه ســازمان تأمیــن اجتماعــی ارســال مــی گــردد، فروشــنده مکلــف اســت ب ــه اينکــه نســخه ای از قــرارداد ب ــا توجــه ب 10-ب
مربــوط بــه پرداخــت حــق بیمــه ی موضــوع ايــن قــرارداد را متعاقبــاً بــه خريــدار ارائــه نمــوده و عیــن مبالــغ پرداختــی را از خريــدار دريافــت نمايــد. بنابرايــن فروشــنده مجــاز نیســت در نــرخ پیشــنهادی خــود هزينــه ای بابــت حــق بیمــه 

پیمــان لحــاظ نمايــد.

توجه : هرگونه تغییر در شرايط و زمان مناقصه به اطاع كلیه شركت كنندگان در مناقصه خواهد رسید.

در صورت ضرورت با شماره تلفن 32138436 و 32138336 تماس بگیريد و مکاتبات خود را به شماره فکس 32314447-071 ارسال نمايید.
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